

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Linhares  
Câmara Municipal de Linhares  
Pregão Eletrônico - 002/2024

**AGNES COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.450.477/0001-67 - Endereço:  
Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 3315-9766**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - 360ML/240G	BASTON	BASTON	72 UND	R\$ 9,11	R\$ 655,92
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE; FRASCO DE 360ML/240G; MODELO/TIPO: AEROSOL, DE ACIONAMENTO MANUAL; FRAGRÂNCIA: DIVERSAS, EXCETO JASMIN; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 360ML/240G; MARCA REFERÊNCIA: ULTRA FRESH, GLADE OU SIMILAR.					
0022	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - 5L	PREMISSE	PREMISSE	8 UND	R\$ 40,99	R\$ 327,92
	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, PARA ASSEPSIA E LIMPEZA DAS MÃOS; APRESENTAÇÃO: LIQUIDO; COMPOSIÇÃO QUÍMICA: APRESENTA TRICLOSAN; EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS; FRAGRÂNCIA: NEUTRO OU DIVERSAS; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) GALÃO DE 5L; MARCA REFERÊNCIA: AUDAX ALL CLEAN, EDUMAX OU SIMILAR.					
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 983,84</b>

**BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.301.261/0001-10 -  
Endereço: Rua Alfredo Merlo - CEP: 29112630 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 9923-2071**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	SABAO EM PÓ / LAVA ROUPAS EM PO - 800G	URCA	URCA	15 UND	R\$ 3,50	R\$ 52,50
	SABÃO EM PÓ OU LAVA ROUPAS EM PÓ, PARA LIMPEZA DE TECIDOS; APRESENTAÇÃO: PÓ; EMBALAGEM: 800G; FRAGRÂNCIA: NEUTRO OU DIVERSAS; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA OU FARDO, COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) EMBALAGEM DE 800G; MARCA REFERÊNCIA: MINUANO, TIXAN YPÉ, INVICTO, OMO OU SIMILAR.					
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 52,50</b>

**CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.610.147/0001-73 - Endereço:  
Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99577-6977**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADOÇANTE LIQUIDO - 100% STEVIA; 60ML	LINEA	LINEA	6 UND	R\$ 13,80	R\$ 82,80
	ADOÇANTE; TIPO: LIQUIDO; FRASCO DE 60ML; EDULCORANTE ÚNICO: STEVIA; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 18 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA OU FARDO COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 60ML; MARCA REFERÊNCIA: LINEA, FINN, LOWÇUCAR OU SIMILAR.					
0014	ESPONJA DE LA DE AÇO - PACOTE 60G	BOMBRIIL	BOMBRIIL	12 UND	R\$ 2,78	R\$ 33,36
	ESPONJA DE LÃ DE AÇO MULTIUSO, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, DAR BRILHO E REMOVER SUJEIRAS DIFÍCEIS; PACOTE DE 60G, CONTENDO 08 ESPONJAS; COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA OU FARDO, COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PACOTE DE ESPONJAS DE LÃ DE AÇO; MARCA REFERÊNCIA: BOM BRIL, ASSOLAN OU SIMILAR					



0019	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - (ROLO 50M)	MILLI	MILLI	1.104 UND	R\$ 1,90	R\$ 2.097,60
<p>PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO; CADA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO COM NO MÍNIMO 50M X 10CM; TIPO: FOLHA DUPLA E PICOTADO; COR: BRANCO; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: EMBALAGENS COM 04 A 20 ROLOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) ROLO COM 50M; MARCA REFERÊNCIA: MILI, PERSONAL, DUETTO OU SIMILAR.</p>						

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.213,76

**DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.841.555/0001-43 - Endereço: Rua Pedro Palácios - CEP: 29903640 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99881-7678**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	GARRAFA TERMICA - INOX; 1L GARRAFA TÉRMICA PARA BEBIDAS QUENTES, COM QUALIDADE DE VEDAÇÃO E NA CONSERVAÇÃO DA TEMPERATURA DA BEBIDA; CAPACIDADE: 1,0 LITRO; ESTRUTURA: AMPOLA DE VIDRO, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX E COM ALÇA; COR: INOX E PRETA; SISTEMA DE SERVIR: ACIONAMENTO POR PRESSÃO, NO TOPO DA GARRAFA; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) GARRAFA TÉRMICA; MARCA REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN OU SIMILAR.	UND	UNITERMI	20 UND	R\$ 74,98	R\$ 1.499,60
0018	PANO DE CHAO - ALVEJADO; 50 X 70CM PANO DE CHÃO, PARA LIMPEZA GERAL; COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO; DIMENSÕES: 50CM X 70CM; TIPO/MODELO: SACO ALVEJADO E RESISTENTE, COM ARREMATE NAS BORDAS E TRAMA NÃO DESFIÁVEL; COR: BRANCO; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: EMBALADO OU EM FARDO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PANO DE CHÃO; MARCA REFERÊNCIA: INTÉXTEL OU SIMILAR.	UND	BESSA TECELAGEM	80 UND	R\$ 3,70	R\$ 296,00
0024	SAPONACEO CREMOSO MULTIUSO – 450ML SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO, IDEAL PARA FACILITAR A LIMPEZA DANDO BRILHO A DIVERSAS SUPERFÍCIES, SEM RISCAR; FRASCO DE 450ML; FRAGRÂNCIA: DIVERSAS; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 450ML; MARCA REFERÊNCIA: CIF, SAPÓLIO BOMBREL OU SIMILAR.	UND	RADIUM	120 UND	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.235,60

**ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.149.907/0001-55 - Endereço: R CELINA CARREIRA - CEP: 29146651 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99914-1751**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	SACO PARA LIXO - 30L (PACOTE COM 100 SACOS) SACO PLÁSTICO PARA LIXO; CAPACIDADE: 30 LITROS; PACOTE OU ROLO COM 100 SACOS; MATERIAL: POLIETILENO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 55CM (L) X 58CM (A); RESISTÊNCIA: LEVE; COR: PRETO; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: FARDO COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PACOTE OU ROLO COM 100 SACOS; MARCA REFERÊNCIA: -----.	30lt	coletar	100 UND	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.280,00

**J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.923.577/0001-91 - Endereço: Avenida José Armani - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-6106**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML (PACOTE COM 100 UN) COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, PARA LÍQUIDO QUENTE (CAFÉ); CAPACIDADE: 50ML; PACOTE COM 100 COPOS; MATERIAL: POLIESTIRENO (PS), ATÓXICO; PRODUZIDO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 14.865:2002 E ABNT NBR 13.230:2008; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PACOTE COM 100 COPOS; MARCA REFERÊNCIA: COPOBRAS, MASSIMO, KEROCOPO, COPOPLAST OU SIMILAR.	COPOPLAST	COPOPLAST	100 UND	R\$ 2,19	R\$ 219,00
0007	GUARDANAPO DE PAPEL - 20 X 20CM (PACOTE COM 50UN) GUARDANAPO DE PAPEL; FOLHA SIMPLES; DIMENSÕES MÍNIMAS: 20CM X 20CM; PACOTE COM 50 GUARDANAPOS; COMPOSIÇÃO: FIBRAS 100% NATURAIS; COR: EXTRA BRANCO; TIPO: PAPEL GOFRADO, ABSORVENTE, MACIO E RESISTENTE À UMIDO; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PACOTE COM 50 GUARDANAPOS; MARCA REFERÊNCIA: PEGG TODO DIA, MILI, SNOB, SANTEPEL OU SIMILAR.	PEG	PEG	300 UND	R\$ 1,49	R\$ 447,00
0008	ÁGUA SANITÁRIA 1L - CLORO ATIVO ÁGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO; FRASCO DE 1(UM) LITRO; COM BICO ECONÔMICO OU DIRECIONADOR; TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P; PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 06 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 1L; MARCA REFERÊNCIA: QBOA OU SIMILAR.	SULMAR	SULMAR	192 UND	R\$ 2,31	R\$ 443,52
0009	ALCOOL LÍQUIDO - 46°INPM; 1L ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; CONCENTRAÇÃO: 46°INPM; FRASCO DE 1 LITRO; TIPO: LÍQUIDO; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 1L; MARCA REFERÊNCIA: FLOP'S, COPERALCOOL, AUDAX, FACILITA OU SIMILAR	SULMAR	SULMAR	36 UND	R\$ 5,49	R\$ 197,64
0010	ALCOOL LÍQUIDO - 70°INPM; 1L ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; CONCENTRAÇÃO: 70°INPM; FRASCO DE 1 LITRO; TIPO: LÍQUIDO; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 1L; MARCA REFERÊNCIA: ITAJÁ OU SIMILAR.	SULMAR	SULMAR	72 UND	R\$ 4,87	R\$ 350,64
0012	DETERGENTE LÍQUIDO / LAVA-LOUÇAS - 500ML DETERGENTE LÍQUIDO OU LAVA LOUÇAS; FRASCO DE 500ML, COM TAMPÃO "PUSH POOL"; TIPO: LÍQUIDO; TESTADO E APROVADO DERMATOLOGICAMENTE; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 500ML; MARCA REFERÊNCIA: MINUANO, LIMPOL, YPÊ, OESTE OU SIMILAR.	OESTE	OESTE	24 UND	R\$ 1,97	R\$ 47,28
0013	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE ESCOVA ARREDONDADA (REDONDA) COM CABO LONGO, ESPECIAL PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS; ACOMPANHA SUPORTE; MATERIAL: CABO E SUPORTE EM PLÁSTICO E CERDAS PLÁSTICAS RESISTENTES; COR: BRANCA, CINZA OU PRETA; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: EMBALADO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) ESCOVA COM SUPORTE; MARCA REFERÊNCIA: BETTANIN SANILUX, BETTANIN BRILHUS, CONDOR, ASTRA OU SIMILAR.	DSR	DSR	10 UND	R\$ 5,77	R\$ 57,70
0015	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE P/ LIMPEZA - 110 X 74 X 20MM ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA; ESPONJA DUPLA FACE: ABRASIVA E DELICADA; DIMENSÕES MÍNIMAS: 110 X 74 X 20MM; VALIDADE: INDETERMINADA; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA OU FARDO, COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) ESPONJA; MARCA REFERÊNCIA: BOM BRIL, 3M SCOTCH-BRITE, BETTANIN ESFRE BOM OU SIMILAR.	ALKLIN	ALKLIN	48 UND	R\$ 0,99	R\$ 47,52



0017	LIMPADOR PERFUMADO PARA SUPERFÍCIES LAVAVEIS 1L LIMPADOR PERFUMADO, PARA LIMPEZA GERAL E PESADA; FRASCO DE 1 LITRO; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 1L; MARCA REFERÊNCIA: CASA E PERFUME CASA FLOR OU SIMILAR.	UAU	UAU	132 UND	R\$ 8,24	R\$ 1.087,68
------	--	-----	-----	---------	----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.897,98

**LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.582.188/0001-48 - Endereço: R ANTONIO SOBREIRO - CEP: 29216185 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99730-9116**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	COPO PLASTICO DESCARTAVEL - 200ML (PACOTE COM 100UN) COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL; CAPACIDADE: 200ML; PACOTE COM 100 COPOS; MATERIAL: POLIPROPILENO (PP), ATÓXICO; PRODUZIDO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 14.865:2002 E ABNT NBR 13.230:2008; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PACOTE COM 100 COPOS; MARCA REFERÊNCIA: COPOBRAS, MASSIMO, KEROCOPO OU SIMILAR	MASSIMO	MASSIMO	1.200 UND	R\$ 4,40	R\$ 5.280,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.280,00

**TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.591.945/0001-19 - Endereço: Av Honorio Fraga - CEP: 29745000 - UF: ES - Município: São Domingos do Norte - Telefone: (27) 3742-1663**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CAFÉ EM PÓ 500G CAFÉ EM GRÃO TORRADO E MOÍDO; PACOTE DE 500G; EMBALADO A VÁCUO; CERTIFICADO ABIC DE PUREZA E QUALIDADE, COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL MAIOR OU IGUAL A 4,5; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 06 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PACOTE DE 500G. MARCA REFERÊNCIA: 3 CORAÇÕES, CABOCLO, PILÃO, PELÉ OU SIMILAR.	DAMARE	DAMARE	500 UND	R\$ 13,86	R\$ 6.930,00
0016	LIMPADOR LIMPEZA PESADA - 500ML LIMPADOR LIMPEZA PESADA COM CLORO ATIVO; FRASCO DE 500ML; APLICAÇÃO: IDEAL PARA SUPERFÍCIES LAVAVEIS; VALIDADE MÍNIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 0,5L; MARCA REFERÊNCIA: VEJA, UAU, AZULIM, SANOL, KBOA OU SIMILAR.	SUPER GLOBO	SUPER GLOBO	108 UND	R\$ 5,13	R\$ 554,04

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.484,04

**Valor Total: R\$ 23.427,72**

